

JJ Ejendomme Odense ApS
Tagtækkervej 1
5230 Odense M
CVR-nr. 33760647

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JJ Ejendomme Odense ApS

Tagtækkervej 1

5230 Odense M

CVR-nr.: 33760647

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af bolig- og erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultatet på 654 t.kr. for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.939.986	1.812
Af- og nedskrivninger	1	<u>(286.578)</u>	<u>(287)</u>
Driftsresultat		1.653.408	1.525
Andre finansielle indtægter		3.860	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(812.709)</u>	<u>(896)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		844.559	630
Skat af ordinært resultat	3	<u>(190.763)</u>	<u>(148)</u>
Årets resultat		<u>653.796</u>	<u>482</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>653.796</u>	<u>482</u>
		<u>653.796</u>	<u>482</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		41.200.060	41.487
Materielle anlægsaktiver	4	<u>41.200.060</u>	<u>41.487</u>
 Anlægsaktiver		 <u>41.200.060</u>	 <u>41.487</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.400	28
Andre tilgodehavender		322	0
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Tilgodehavender		<u>2.722</u>	<u>31</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>2.722</u>	 <u>31</u>
 Aktiver		 <u>41.202.782</u>	 <u>41.518</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	100.000	100
Overført overskud eller underskud		<u>8.931.744</u>	<u>8.278</u>
Egenkapital		<u>9.031.744</u>	<u>8.378</u>
Udskudt skat	6	<u>42.142</u>	<u>36</u>
Hensatte forpligtelser		<u>42.142</u>	<u>36</u>
Gæld til realkreditinstitutter		29.080.091	29.565
Skyldig selskabsskat		<u>139.681</u>	<u>129</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>29.219.772</u>	<u>29.694</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	416.240	330
Bankgæld		749.638	1.389
Gæld til associerede virksomheder		236.338	223
Skyldig selskabsskat		128.919	95
Anden gæld		<u>1.377.989</u>	<u>1.373</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.909.124</u>	<u>3.410</u>
Gældsforpligtelser		<u>32.128.896</u>	<u>33.104</u>
Passiver		<u>41.202.782</u>	<u>41.518</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	8.277.948	8.377.948
Årets resultat	0	653.796	653.796
Egenkapital ultimo	100.000	8.931.744	9.031.744

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	286.578	287
	286.578	287
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	812.709	896
	812.709	896
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	180.681	149
Ændring af udskudt skat	5.749	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	4.333	0
	190.763	148
		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		42.555.957
Kostpris ultimo		42.555.957
Af- og nedskrivninger primo		(1.069.319)
Årets afskrivninger		(286.578)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.355.897)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		41.200.060
	<u>Antal</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	100.000	100.000
	100.000	100.000

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	20.000	20.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	20.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	42.142	36
	<u>42.142</u>	<u>36</u>

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld ef-</u> <u>ter 5 år</u> <u>kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	416.240	330	29.080.091	25.941.230
Skyldig selskabsskat	0	0	139.681	0
	<u>416.240</u>	<u>330</u>	<u>29.219.772</u>	<u>25.941.230</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. i ejendomme.

Selskabet har i forbindelse med overtagelse af ejendommene på hhv. Dagmargade og Skibhusvej overtaget i alt 4 lån udenfor købesummen med en kontantrestgæld på 1.946 t.kr., hvortil der ydes fuld offentlig støtte. Der forventes således ikke at opstå nogen forpligtelse på lånene. Pr. 30.06.2016 er kontantrestgælden nedbragt til 1.677 t.kr.